3

Проект

Внесен

Главой муниципального округа Крылатское

Н.А. Тюриным

     _____________
Решение

Совета депутатов муниципального округа Крылатское

от «__» апреля 2016 года

О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
Совет депутатов  решил:

1. Утвердить Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Крылатское от 16.04.2015 №5/5 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах» и  решение Совета депутатов муниципального округа Крылатское от 16.04.2015 №5/6 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Крылатское Тюрина Н.А.

Глава муниципального  округа

Крылатское

Н.А. Тюрин